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Utbytestermin på EPFL 

Innan avresa 
Jag hade från början svårt att bestämma mig för vilket utbytesuniversitet jag ville studera på, men kom 
fram till att jag ville ha nära hem så jag kunde fira jul samt att släktingar och vänner kunde komma och 
hälsa på. Mitt andra argument var att jag ville utmana mig själv studiemässigt och därmed blev det 
EPFL.  

Ankomst 
Jag anlände till Schweiz en vecka innan studierna startade för att lära känna staden. Jag fick 
information om intensivkurser i franska och det fanns även möjlighet att läsa det på EPFL, men valde 
att inte göra det då all undervisning skulle vara på engelska.  

Ekonomi 
Utöver utökat CSN, fick jag även erasmusstipendiet för mina studier. Ekonomin var stundtals svår att 
få ihop, så mitt tips är att ha ett sparkapital som du kan utnyttja när det krävs.  Min hyra låg på ca 
13 000 kr i månanden så i princip hela CSN gick till att betala hyra, men lyckas du få en 
studentlägenhet kan du spara in en hel del.   

Boende 
Bostad var nog det som var mest tidskrävande. Var ute i god tid och sök så mycket studentlägenheter 
du kan. Jag lyckades tyvärr inte få någon utan var tvungen att vända mig till privata aktörer, vilket 
slutade med att jag och en till klasskamrat fick hyra en lägenhet i Montreux som låg ca 45 minuter med 
tåg från EPFL.  

Universitetet och studierna 
Studietempot här är betydligt högre än på KTH. Den stora skillnaden är att deras kurser poängmässigt 
är mycket mindre, men täcker ungefär lika mycket, vilket kommer leda till att du ungefär läser dubbelt 
så många kurser.  De kurser jag läste skiljde sig också ur betygsättningsaspekten. Kurser var 
uppdelade i betygsatta läxor, midterm och en sluttenta. Det var främst mängden läxor som gjorde att 
det kändes att studietempot var högre, men samtidigt så lärde man sig mycket från det. Deras termin 
startar i september och avslutas i januari, vilket betyder att du får ett längre sommarlov, men missar 
de två första veckorna när du kommer tillbaka.    
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Kurser 
FIN – 417 Quantitative risk management – Kunde tillgodräknas mot vår riskkurs 

FIN - 415 Probability and stochastic calculus – Kunde tillgodräknas mot martingalkursen 

FIN – 413 Financial applications of blockchains and distributed ledgers – valfri 

FIN – 523 Global business environment – valfri 

FIN – 522 Venture capital 

HEC – 1 Business and human rights – kunde tillgodräknas 

Dessa kurser blev sammanlagt 24 HP, så du behöver lägga till 6 HP om du vill komma upp i 30. Jag 
kunde inte tillgodoräkna Portföljkursen och ytterligare en indekkurs, så väljer att läsa de i femman i 
stället.  

Staden och landet 
Staden och landet var otroligt vackert, jag rekommenderat att köpa ett half fare kort för 

kollektivtrafiken, då alla resor blir hälften så dyra, vilket man tjänar in rätt snabbt om man vill resa 
runt och upptäcka landet. Staden ligger belägen precis vid Genevesjön, se bild nedan. 
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Fritid och sociala aktiviteter 
Även fast fritiden är knapp finns det mycket man kan göra, det finns möjligheter att bada på 
sommaren, gå på hike på hösten och åka skidor på vintern. 

 

 

 


